
2021年 3月 31日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられたお客さまに対する 

融資条件変更手数料の免除終了のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆さま方に、心よりお見舞い

申しあげます。 

 

 当行は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられたお客さまに対して、 

２０２０年４月２８日（火）より融資条件変更手数料を免除させていただいております。 

このたび、融資条件変更手数料の免除を終了し、２０２１年４月２８日（水）以降に融

資条件変更を実施するお取引から、条件変更手数料を頂戴いたしますので、お知らせし

ます。 

なお、個人ローンの条件変更手数料については、引き続き免除させていただきます。 

条件変更のお申込み、ご相談は、最寄りの本支店にお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 


